
REGISTRO GENERALE N. 469 del 14/12/2023 

 

COMUNE DI BURGOS 
AREA AFFARI GENERALI 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 469 del 14/12/2023 

DETERMINAZIONE N. 195 del 14/12/2023 
PROPOSTA N. 485 del 14/12/2023 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA ALL’ISTITUTO DI STUDI E RICERCHE CAMMILLO BELLIENI PRE IL 

SERVIZIO DI SPORTELLO LINGUISTICO SOVRACOMUNALE . 
 

IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 

  

VISTO IL Regolamento di  Contabilità ;   

VISTO l’art. 107 comma 3  D.Lgs  n° 267/2000;  

 

 VISTO il Decreto Sindacale n. 12 del 18.11.2020 di attribuzione della responsabilità dell’Area Affari 

Generali;  

VISTA  la deliberazione di C.C. N .8 del  20.04.2023   di approvazione del bilancio 2023/2025 

 

 

VISTA  la determina n. 220 del 13.12.2022 con la quale si affida l’appalto per l’espletamento del servizio di 

sportello linguistico sovracomunale corso di formazione linguistica e attività culturale di promozione 

linguistica in lingua sarda del comune di Burgos(capofila) Comune di Benetutti, Bottidda, Bono, Bultei 

,Anela, Esporlatu, Illorai, Nule relativo al progetto denominato ”Boghes de sa Costera “ alla Ditta Istituto di 

Sti e ricerche Camillo Bellieni di Sassari per un importo di €. 37.651,00 ; 

CHE   per il presente appalto è stato attribuito i seguenti codice CIG: Z9938C9D7C;  

 

CHE la ditta Istituto di studi e ricerche Camillo Bellieni Sassari  risulta in regola con i versamenti nei 

confronti degli enti assicurativi come evidenziato dal DURC emesso dall’INAIL con prot. 37741213 del  

25.09..2023 con scadenza 23.01.2024; 

 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 48-bis del D.P.R. 602/73 il soggetto risulta non inadempiente  

 

VISTA la fattura n. 14 del 07.12.2023 prot. n. 3124 del 11.12.2023 presentata dall’istituto di studi e ricerche 

Camillo Bellieni Sassari  per un importo di €. 21.137,87 per anticipo servizio sportello linguistico Progetto  

Boghes de Costera Burgos Comune Capofila  

 

VISTA la regolarità  della fattura presentata ; 

 

DETERMINA  

 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 469 del 14/12/2023 

DI liquidare la fattura n. 14 del 07.12.2023 prot. n. 3124 del 11.12.2023 presentata dall’istituto di studi e 

ricerche Camillo Bellieni Sassari  per un importo di €. 21.137,87 per anticipo servizio sportello linguistico 

Progetto  Boghes de Costera Burgos Comune Capofila  

 

DI imputare la spesa di €. 21.137,87 sul cap.11815  bilancio 2023/2025 

 

 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 485 del 14/12/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio TILOCCA LEONARDO in data 14/12/2023 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 485 del 14/12/2023 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
IMPEGNI 

Anno Titolo Capitolo Articolo Numerazione Progressivo CIG Importo 
2023 1 11815 1 441 1 Z9938C9D7C 21.137,87 

LIQUIDAZIONI 
Anno Num. Prog. Capitolo Impegno CIG Creditore Importo 
2023 1251 1 11815 441 Z9938C9D7C --------- OMISSIS --------- 21.137,87 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio SECHI SALVATORE  il 
14/12/2023. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 447 

 
Il 18/12/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 469 del 14/12/2023 con 
oggetto 
 
LIQUIDAZIONE FATTURA ALL’ISTITUTO DI STUDI E RICERCHE CAMMILLO BELLIENI PRE IL SERVIZIO DI 
SPORTELLO LINGUISTICO SOVRACOMUNALE . 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 469 del 14/12/2023 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da COLLABORATORE AMMINISTRATIVO COSSU FRANCESCA il 18/12/20231 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


